
2022 年 1 ⽉吉⽇ 
ご家族の皆様へ 

医療法⼈社団寿光会 栗源病院 
院⻑ 多部⽥ 弘⼠ 

対⾯⾯会の中⽌のお知らせ 
拝啓 

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御
礼申し上げます。 

さて、連⽇ニュース等で報道されております通り、千葉県・茨城県をはじめとして全国的に新型コ
ロナウイルス（オミクロン株）の市中感染（感染経路不明の感染）が発⽣しております。 

そこで当院では誠に残念ではありますが、昨年 11 ⽉より実施しておりました通常の対⾯⾯会
につきまして制限緩和を中⽌せざるを得ない状況となりましたのでお知らせ申し上げます。 

既にご⾯会の予約をいただいている皆様や、今後のご⾯会を楽しみにされていた皆様⽅に  
おかれましては、⼤変恐れ⼊りますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、お看取り期のご⾯会や、LINE を利⽤した WEB ⾯会につきましては、引き続きご利⽤
いただくことが可能です。 
  

今後の感染状況により⾯会制限の内容を変更させていただく場合は、当院ホームページに  
掲載させていただく予定です。最新情報はホームページにてご確認くださいませ。 

また、ホームページの閲覧ができない場合は、お電話でも確認いただくことが可能です。 
つきましては、下記 URL または電話番号からご確認ください。 

  

皆様のご理解・ご協⼒を何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
【当院ホームページ URL】 
 http://www.kurimoto-hp.com/ 
 

【当院ホームページ QR コード】 

   
【お電話でのお問い合わせ】 
 ☎ 0478-70-5121（代表） 

（平⽇ 9 時〜17 時、⼟曜⽇ 9 時〜13 時、⼟曜午後・⽇・祝は休業） 
以上 


